令和８年１月９日

  教職員 各位

  学 生 各位

埼玉学園大学
川口短期大学

 学 長 石 井 大 貴

埼玉学園大学・川口短期大学臨時休業のお知らせ

このたび、高圧変電設備(キュービクル)の更新作業による全館停電に伴い、下記の期間に

埼玉学園大学・川口短期大学は臨時休業となりますのでお知らせします。

なお、閉館中は、事務室は閉館しておりますので、証明書の発行等が必要な場合は、前もって

証明書の交付を受けておいてください。

記

期間：令和８年２月７日(土)～２月 11日(水)

以 上